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26.Meli-Sport Jugendskirennen 2019
Riesenslalom

Gesamt Rangliste

Mythenregion Handgruobi-Zwäcken
OK-Präsident Renato Meli
Streckenchef Gwerder Markus
Coach Güegy

NR. DES LAUFS SWISS-SKI :  

1.Lauf 2.Lauf
Strecke
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Zwäckenrennpiste Zwäckenrennpiste
1594m 1594m
1460m 1460m
134m 134m

Nock Rainer Nock Rainer
- A - Nauer Petra - A - Nauer Petra
- B - Bürgler Ruth - B - Bürgler Tino

TORE 24 24
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 22
STARTZEIT 09.30 ca.12.15

WETTER : Schön SCHNEE : Hart / Nass TEMPERATUR : +2°
Nr.119

Timing Team YbergereggTiming Team YbergereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  Melisport Schwyz    /  23.02.2019 um 12.57 / Seite 1/6

(Rang)St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 (Rang) Lauf 2 (Rang) Zeiten Abstand

  Mädchen U10 JG 2009 und jünger  
(1) 2 Bänziger Mara 2009 Galgenen * 43.26 (1) * 43.04 (3) 1:26.30
(2) 5 Hegner Linda 2009 St. Jost Oberägeri * 44.42 (2) * 42.23 (1) 1:26.65 0.35
(3) 22 Strüby Lara 2009 Schwyz * 44.66 (3) * 43.61 (4) 1:28.27 1.97
(4) 17 Kälin Jill 2009 Einsiedeln * 44.77 (4) * 44.73 (6) 1:29.50 3.20
(5) 10 Nideröst Sira 2009 Stoos * 45.17 (5) * 45.61 (7) 1:30.78 4.48
(6) 14 Kälin Laura 2010 Einsiedeln * 45.89 (6) * 46.07 (8) 1:31.96 5.66
(7) 24 Hotz Bigna 2009 Einsiedeln * 46.50 (8) * 46.23 (9) 1:32.73 6.43
(8) 9 Hufnagel Lotta 2011 Hausen am Albis * 47.82 (9) * 46.29 (10) 1:34.11 7.81
(9) 1 Kryenbühl Livia 2009 St. Jost Oberägeri * 48.09 (10) * 49.01 (12) 1:37.10 10.80
(10) 23 Woecke Maila 2011 St. Jost Oberägeri * 54.15 (21) * 43.78 (5) 1:37.93 11.63
(11) 11 Iten Lara 2009 St. Jost Oberägeri * 49.39 (12) * 48.66 (11) 1:38.05 11.75
(12) 20 Pfyl Luzia 2010 Muotathal * 50.02 (13) * 49.04 (13) 1:39.06 12.76
(13) 27 Hürlimann Kim 2009 St. Jost Oberägeri * 49.01 (11) * 50.58 (17) 1:39.59 13.29
(14) 21 Kryenbühl Jenny 2010 St. Jost Oberägeri * 50.09 (14) * 49.62 (14) 1:39.71 13.41
(15) 6 Kryenbühl Kim 2012 St. Jost Oberägeri * 51.90 (17) * 49.90 (15) 1:41.80 15.50
(16) 13 Fürer Rahel 2009 Schwyz * 50.61 (15) * 51.39 (19) 1:42.00 15.70
(17) 15 Moos Nora 2010 Oberwil-Zug * 51.07 (16) * 50.95 (18) 1:42.02 15.72
(18) 4 Kübler Giulia 2012 Einsiedeln * 52.76 (20) * 50.53 (16) 1:43.29 16.99
(19) 8 Hamersma Marit 2010 Einsiedeln * 52.26 (19) * 51.82 (20) 1:44.08 17.78
(20) 18 Tschümperlin Livia 2011 S u SC Alpthal * 52.19 (18) * 52.41 (21) 1:44.60 18.30
(21) 19 Stocker Isabel 2010 S u SC Alpthal * 1:01.80 (23) * 55.97 (22) 1:57.77 31.47
(22) 12 Bodenkamp Lauren 2009 Hochstuckli Sattel * 1:00.51 (22) * 59.58 (23) 2:00.09 33.79

  Knaben U10 JG 2009 und jünger  
(1) 37 Hochstrasser Noa 2009 Unterägeri * 39.34 (1) * 39.11 (1) 1:18.45
(2) 44 Arpagaus Donat 2009 Einsiedeln * 41.76 (2) * 41.26 (2) 1:23.02 4.57
(3) 58 Bieri Jan 2010 Oberiberg * 42.68 (3) * 41.33 (3) 1:24.01 5.56
(4) 39 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri * 43.82 (4) * 42.36 (5) 1:26.18 7.73
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(5) 61 Kälin Dave 2009 Einsiedeln * 45.71 (8) * 42.08 (4) 1:27.79 9.34
(5) 53 Hug Robin 2009 St. Jost Oberägeri * 45.19 (6) * 42.60 (7) 1:27.79 9.34
(7) 51 Toggenburger Nevin 2009 Stoos * 44.71 (5) * 43.62 (8) 1:28.33 9.88
(8) 34 Pruski Konstantin 2010 Oberwil-Zug * 45.40 (7) * 45.87 (12) 1:31.27 12.82
(9) 33 Meier Nevin 2009 Schwyz * 46.05 (9) * 45.24 (9) 1:31.29 12.84
(10) 40 Ducerf Paul 2009 St. Jost Oberägeri * 49.02 (15) * 42.37 (6) 1:31.39 12.94
(11) 55 Hufnagel Finn 2009 Hausen am Albis * 46.24 (10) * 45.26 (10) 1:31.50 13.05
(12) 57 Kamer Fabio 2010 Schwyz * 49.16 (16) * 45.70 (11) 1:34.86 16.41
(13) 46 Kübler Dario 2010 Einsiedeln * 48.86 (12) * 47.08 (15) 1:35.94 17.49
(14) 56 Tschümperlin Jon 2010 Schwyz * 49.01 (14) * 47.04 (14) 1:36.05 17.60
(15) 36 Betschart Leonel 2010 Muotathal * 48.71 (11) * 47.77 (17) 1:36.48 18.03
(16) 54 Hegner Jann 2011 St. Jost Oberägeri * 49.87 (18) * 47.76 (16) 1:37.63 19.18
(17) 31 Kamer Roman 2012 Schwyz * 49.81 (17) * 48.03 (18) 1:37.84 19.39
(18) 42 Lofteröd Eivinn 2010 St. Jost Oberägeri * 50.76 (19) * 48.06 (19) 1:38.82 20.37
(19) 62 McKimm Magnus 2010 St. Jost Oberägeri * 50.77 (20) * 49.74 (20) 1:40.51 22.06
(20) 49 Meier Lian 2010 Schwyz * 51.38 (22) * 50.96 (23) 1:42.34 23.89
(21) 32 Blattmann Nils 2010 St. Jost Oberägeri * 51.28 (21) * 51.10 (24) 1:42.38 23.93
(22) 60 Römer Raphael 2011 Stoos * 52.58 (23) * 50.70 (21) 1:43.28 24.83
(23) 47 Schober Raphael 2011 Oberiberg * 53.64 (24) * 51.56 (26) 1:45.20 26.75
(24) 52 Dercksen Yannick 2009 Hochstuckli Sattel * 54.05 (25) * 51.66 (27) 1:45.71 27.26
(25) 48 Hug Randy 2011 St. Jost Oberägeri * 54.61 (27) * 51.20 (25) 1:45.81 27.36
(26) 65 Küttel Andrin 2010 Schwyz * 56.74 (28) * 51.66 (27) 1:48.40 29.95
(27) 38 Wiesniewski Wiktor 2009 Stoos * 57.91 (29) * 50.76 (22) 1:48.67 30.22

  Mädchen U12 JG 2007 und 2008  
(1) 69 Fleischli Luana 2007 Oberwil-Zug * 38.83 (1) * 37.67 (1) 1:16.50
(2) 79 Briker Nadja 2008 Stoos * 39.09 (2) * 38.60 (2) 1:17.69 1.19
(3) 74 Meier Alina 2008 Unterägeri * 40.96 (4) * 39.39 (3) 1:20.35 3.85
(4) 88 Müller Leona 2008 Stoos * 41.49 (5) * 40.48 (4) 1:21.97 5.47
(5) 82 Lambrichts Lieke 2007 St. Jost Oberägeri * 42.73 (6) * 41.59 (5) 1:24.32 7.82
(6) 73 Hürlimann Lea 2007 Unterägeri * 43.05 (8) * 42.86 (9) 1:25.91 9.41
(7) 80 Nock Mia 2007 Schwyz * 44.34 (12) * 42.03 (7) 1:26.37 9.87
(8) 75 Heinzer Jasmin 2007 Schwyz * 43.91 (9) * 42.80 (8) 1:26.71 10.21
(9) 81 Straub Aline 2007 Oberwil-Zug * 44.24 (11) * 42.89 (10) 1:27.13 10.63
(10) 87 Dettling Yaël 2008 Galgenen * 44.09 (10) * 43.31 (11) 1:27.40 10.90
(11) 77 Hürlimann Josie 2007 Hochstuckli Sattel * 44.64 (13) * 43.46 (12) 1:28.10 11.60
(12) 70 Nilsson Agnes 2008 St. Jost Oberägeri * 40.68 (3) * 48.80 (19) 1:29.48 12.98
(13) 76 Berchtold Luo 2008 Oberwil-Zug * 45.97 (14) * 44.27 (13) 1:30.24 13.74
(14) 83 Reiser Nellie 2008 St. Jost Oberägeri * 46.33 (16) * 44.76 (15) 1:31.09 14.59
(15) 85 Stocker Corina 2007 S u SC Alpthal * 46.31 (15) * 44.84 (16) 1:31.15 14.65
(16) 86 Nideröst Elena 2007 Stoos * 48.38 (18) * 44.42 (14) 1:32.80 16.30
(17) 71 Tschümperlin Marina 2008 S u SC Alpthal * 48.15 (17) * 45.39 (17) 1:33.54 17.04
(18) 72 Ducerf Gianna 2007 St. Jost Oberägeri * 49.34 (19) * 49.04 (20) 1:38.38 21.88
(19) 78 Maissen Sarina 2008 Muotathal * 55.58 (20) * 48.64 (18) 1:44.22 27.72
(20) 89 Kälin Miriam 2008 Schwyz * 56.76 (21) * 51.41 (21) 1:48.17 31.67

  Knaben U12 JG 2007 und 2008  
(1) 106 Iten Andri 2007 St. Jost Oberägeri * 38.56 (2) * 37.59 (1) 1:16.15
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(2) 109 Bürgler Elia 2007 Schwyz * 38.70 (3) * 37.64 (2) 1:16.34 0.19
(3) 107 Hochstrasser Lenny 2007 Unterägeri * 38.47 (1) * 38.17 (4) 1:16.64 0.49
(4) 108 Iten Lewin 2007 St. Jost Oberägeri * 39.64 (6) * 38.12 (3) 1:17.76 1.61
(5) 94 Iten Nils 2007 Unterägeri * 39.59 (5) * 38.27 (5) 1:17.86 1.71
(6) 100 Arpagaus Curdin 2007 Einsiedeln * 40.14 (9) * 38.32 (6) 1:18.46 2.31
(7) 111 Strüby Sven 2007 Einsiedeln * 39.93 (8) * 39.85 (8) 1:19.78 3.63
(8) 116 Heinzer Alex 2007 Schwyz * 40.33 (10) * 40.20 (9) 1:20.53 4.38
(9) 105 Lüthold Janis 2007 Stoos * 42.49 (11) * 39.50 (7) 1:21.99 5.84
(10) 118 Ritter Andrin 2007 Schwyz * 43.78 (12) * 42.60 (10) 1:26.38 10.23
(11) 95 Pfyl Dominik 2007 Muotathal * 44.09 (13) * 42.81 (11) 1:26.90 10.75
(12) 114 Arnold Mauro 2008 Muotathal * 45.43 (15) * 43.64 (13) 1:29.07 12.92
(13) 97 Letter Matteo 2007 St. Jost Oberägeri * 38.94 (4) * 50.41 (21) 1:29.35 13.20
(14) 110 Römer Michael 2008 Stoos * 46.18 (17) * 43.30 (12) 1:29.48 13.33
(15) 104 Tschümperlin Glenn 2008 Schwyz * 45.97 (16) * 44.06 (15) 1:30.03 13.88
(16) 112 Heinzer Marc 2008 Muotathal * 46.43 (18) * 44.35 (16) 1:30.78 14.63
(17) 102 Koch Livio 2007 Rot-Gold Goldau * 46.45 (19) * 46.24 (17) 1:32.69 16.54
(18) 115 Tschümperlin Linus 2008 Schwyz * 50.24 (20) * 47.43 (18) 1:37.67 21.52
(19) 25 Limacher Lukas 2007 Rot-Gold Goldau * 51.12 (21) * 50.00 (20) 1:41.12 24.97
(20) 103 Jehle Louis 2008 St. Jost Oberägeri * 44.35 (14) * 57.02 (22) 1:41.37 25.22
(21) 101 Lischer Janis 2008 Rot-Gold Goldau * 54.05 (22) * 48.12 (19) 1:42.17 26.02

  Mädchen U14 JG 2005 und 2006  
(1) 138 Meier Anja 2005 Unterägeri * 36.84 (1) * 36.44 (1) 1:13.28
(2) 139 Pfyl Sonja 2005 Muotathal * 37.52 (2) * 36.60 (2) 1:14.12 0.84
(3) 125 Föhn Daniela 2005 Schwyz * 38.79 (3) * 38.54 (4) 1:17.33 4.05
(4) 132 Lüthold Fiona 2005 Stoos * 41.57 (5) * 38.19 (3) 1:19.76 6.48
(5) 129 Zundel Anina 2005 Hochstuckli Sattel * 41.64 (6) * 40.51 (5) 1:22.15 8.87
(6) 124 Iten Carina 2005 St. Jost Oberägeri * 42.46 (7) * 41.15 (7) 1:23.61 10.33
(7) 135 Arnold Valentina 2006 Schwyz * 42.59 (8) * 41.12 (6) 1:23.71 10.43
(8) 136 Gwerder Flavia 2005 Muotathal * 43.73 (9) * 41.80 (8) 1:25.53 12.25
(9) 133 Pivarciova Olivia 2006 Rot-Gold Goldau * 45.40 (10) * 42.28 (9) 1:27.68 14.40
(10) 127 Hürlimann Chiara 2006 St. Jost Oberägeri * 45.77 (11) * 43.76 (10) 1:29.53 16.25
(11) 142 Betschart Anja 2006 Schwyz * 46.35 (14) * 43.97 (11) 1:30.32 17.04
(12) 126 Spiess Janique 2006 Rot-Gold Goldau * 46.05 (13) * 44.45 (13) 1:30.50 17.22
(13) 130 Pfrunder Jil 2006 Stoos * 46.01 (12) * 45.40 (14) 1:31.41 18.13
(14) 131 Milone Stella 2006 Hochstuckli Sattel * 47.77 (15) * 43.97 (11) 1:31.74 18.46
(15) 140 Hotz Andrina 2006 Einsiedeln * 50.73 (16) * 46.06 (15) 1:36.79 23.51
(16) 128 Dercksen Gaia 2005 Hochstuckli Sattel * 53.78 (17) * 48.33 (16) 1:42.11 28.83

  Knaben U14 JG 2005 und 2006  
(1) 156 Rickenbach Nick 2005 Schwyz * 37.06 (2) * 35.71 (1) 1:12.77
(2) 163 Gwerder Benjamin 2005 Schwyz * 36.56 (1) * 36.52 (2) 1:13.08 0.31
(3) 165 Suter David 2006 Unterägeri * 38.68 (4) * 37.31 (3) 1:15.99 3.22
(4) 162 Briker Daniel 2005 Stoos * 37.76 (3) * 38.70 (8) 1:16.46 3.69
(5) 153 Pfyl Manuel 2005 Schwyz * 39.24 (6) * 37.41 (4) 1:16.65 3.88
(6) 160 Hotz Nils 2006 St. Jost Oberägeri * 39.56 (9) * 37.90 (5) 1:17.46 4.69
(7) 152 Winet Leon 2005 Rothenthurm * 39.29 (7) * 38.57 (7) 1:17.86 5.09
(8) 164 Indergand Colin 2006 Schwyz * 39.00 (5) * 38.90 (9) 1:17.90 5.13
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(9) 149 Weber Noe 2006 Schwyz * 40.09 (10) * 38.43 (6) 1:18.52 5.75
(10) 155 Pinti Livio 2006 Stoos * 39.45 (8) * 40.08 (11) 1:19.53 6.76
(11) 158 Nideröst Nico 2006 Stoos * 41.72 (11) * 39.88 (10) 1:21.60 8.83
(12) 147 Wiesniewski Witold 2006 Stoos * 42.32 (12) * 41.33 (13) 1:23.65 10.88
(13) 150 Iten Lars 2005 Hochstuckli Sattel * 43.56 (14) * 40.45 (12) 1:24.01 11.24
(14) 26 Valgersson Pelli 2006 Unterägeri * 43.48 (13) * 42.93 (15) 1:26.41 13.64
(15) 159 Wright Dominic 2006 Stoos * 45.98 (16) * 42.87 (14) 1:28.85 16.08
(16) 151 Schilter Laurin 2006 Schwyz * 45.70 (15) * 43.25 (16) 1:28.95 16.18
(17) 161 Fedier Jonathan 2005 Rot-Gold Goldau * 47.88 (17) * 44.76 (17) 1:32.64 19.87
(18) 157 Rigert Simon 2006 Rot-Gold Goldau * 57.75 (18) * 51.69 (18) 1:49.44 36.67

  Mädchen U16 JG 2003 und 2004  
(1) 174 Inderbitzin Julia 2003 Stoos * 37.37 (1) * 36.84 (1) 1:14.21
(2) 172 Gwerder Rahel 2003 Schwyz * 38.97 (2) * 37.94 (2) 1:16.91 2.70
(3) 173 Pfyl Franziska 2003 Muotathal * 40.10 (3) * 39.52 (4) 1:19.62 5.41
(4) 179 Heinzer Melanie 2003 Muotathal * 41.27 (4) * 38.71 (3) 1:19.98 5.77
(5) 176 Moos Tina 2003 Oberwil-Zug * 41.76 (5) * 40.66 (5) 1:22.42 8.21
(6) 175 Römer Pascale 2004 Stoos * 43.66 (6) * 41.74 (7) 1:25.40 11.19
(7) 171 Pivarciova Matilda 2004 Rot-Gold Goldau * 44.59 (7) * 41.53 (6) 1:26.12 11.91
(8) 178 Hürlimann Renata 2004 Hochstuckli Sattel * 45.72 (8) * 43.64 (8) 1:29.36 15.15

  Knaben U16 JG 2003 und 2004  
(1) 197 Pfyl Marco 2003 Schwyz * 35.91 (1) * 35.77 (1) 1:11.68
(2) 190 Bürgler Noah 2003 Schwyz * 36.34 (2) * 35.93 (3) 1:12.27 0.59
(3) 192 Grab Rafael 2003 Rothenthurm * 36.49 (3) * 35.92 (2) 1:12.41 0.73
(4) 189 Feiss Simon 2004 Hochstuckli Sattel * 36.65 (4) * 36.68 (4) 1:13.33 1.65
(5) 195 Imlig Loris 2004 Stoos * 37.62 (5) * 36.80 (6) 1:14.42 2.74
(6) 186 Hotz Lars 2004 St. Jost Oberägeri * 37.90 (6) * 36.73 (5) 1:14.63 2.95
(7) 194 Besmer Robin 2003 Hochstuckli Sattel * 38.13 (7) * 37.71 (7) 1:15.84 4.16
(8) 191 Ulrich Joel 2003 Rothenthurm * 38.86 (8) * 38.23 (9) 1:17.09 5.41
(9) 185 Von Euw Claudio 2004 Stoos * 39.96 (9) * 39.10 (10) 1:19.06 7.38
(10) 188 Von Euw Stian 2004 Rothenthurm * 41.40 (11) * 41.28 (11) 1:22.68 11.00

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (11)
3 Schumacher Lia-Charleen 2012 St. Jost Oberägeri DNS DNS
50 Schwendeler Janis 2010 Stoos DNS DNS
99 Schelbert Simon 2007 Muotathal DNS DNS
113 Schilt Tim 2007 St. Jost Oberägeri DNS DNS
134 Rickenbach Jill 2006 Schwyz DNS DNS
137 Iten Emma 2005 Unterägeri DNS DNS
148 Schelbert Tristan 2005 Rothenthurm DNS DNS
154 Tschümperlin Fabio 2005 Schwyz DNS DNS
177 Gügler Lisa 2003 Stoos DNS DNS
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180 Baumann Seraina 2004 Schwyz DNS DNS
196 Knobel Joel 2003 Rothenthurm DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (3)
84 Bieri Leana 2008 Oberiberg DNF * 41.92
96 Lofteröd Camillo 2008 St. Jost Oberägeri DNF * 43.90
187 Arnold Adrian 2004 Muotathal DNF * 37.87

Disqualifizierte - Lauf 1 (7)
7 Auf der Maur Lea 2009 Hochstuckli Sattel DSQ * 42.51 Tor 7
30 Ducerf Louis 2011 St. Jost Oberägeri DSQ * 54.94 Tor 24
35 Stierli Loris 2012 Hochstuckli Sattel DSQ * 54.19 Tor 10
45 Wittenwiler Luca 2009 St. Jost Oberägeri DSQ * 45.87 Tor 7
59 Bodenkamp Teije 2011 Hochstuckli Sattel DSQ DSQ Tor 7
63 Kälin Manuel 2011 Schwyz DSQ DNS Tor 7
98 Bürgler Kris 2007 Schwyz DSQ * 1:03.55 Tor 18

Nicht am Start - Lauf 2 (15)
3 Schumacher Lia-Charleen 2012 St. Jost Oberägeri DNS DNS
50 Schwendeler Janis 2010 Stoos DNS DNS
63 Kälin Manuel 2011 Schwyz DSQ DNS Tor 7
64 Pfyl Noel 2010 Schwyz * 59.80 DNS
66 Kälin Thomas 2009 Schwyz * 59.67 DNS
99 Schelbert Simon 2007 Muotathal DNS DNS
113 Schilt Tim 2007 St. Jost Oberägeri DNS DNS
117 Fleischli Jon 2008 Oberwil-Zug * 39.89 DNS
134 Rickenbach Jill 2006 Schwyz DNS DNS
137 Iten Emma 2005 Unterägeri DNS DNS
148 Schelbert Tristan 2005 Rothenthurm DNS DNS
154 Tschümperlin Fabio 2005 Schwyz DNS DNS
177 Gügler Lisa 2003 Stoos DNS DNS
180 Baumann Seraina 2004 Schwyz DNS DNS
196 Knobel Joel 2003 Rothenthurm DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (4)
16 Müller Nayla 2010 Stoos * 46.35 DNF
68 Bächler Jill 2007 Oberwil-Zug * 42.86 DNF
141 Schürpf Carina 2006 Hochstuckli Sattel * 40.75 DNF
193 Iten Samuel 2004 Unterägeri * 40.80 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (3)
41 Hotz Curdin 2012 Einsiedeln * 54.30 DSQ Tor 7
43 Haas Yaron 2011 Finstersee * 48.89 DSQ Tor 11
59 Bodenkamp Teije 2011 Hochstuckli Sattel DSQ DSQ Tor 7

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Not Permitted to Start)

ZUSAMMENFASSUNG 1.Lauf 2.Lauf
GEMELDET: 172
ABWESENDE: 11 15 26
NOT PERMITTED TO START: 0 0 0
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Mythenregion Handgruobi-Zwäcken
OK-Präsident Renato Meli
Streckenchef Gwerder Markus
Coach Güegy

NR. DES LAUFS SWISS-SKI :  

1.Lauf 2.Lauf
Strecke
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Zwäckenrennpiste Zwäckenrennpiste
1594m 1594m
1460m 1460m
134m 134m

Nock Rainer Nock Rainer
- A - Nauer Petra - A - Nauer Petra
- B - Bürgler Ruth - B - Bürgler Tino

TORE 24 24
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 22
STARTZEIT 09.30 ca.12.15

WETTER : Schön SCHNEE : Hart / Nass TEMPERATUR : +2°
Nr.119
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26.Meli-Sport Jugendskirennen 2019
Riesenslalom

Gesamt Rangliste

Timing Team YbergereggTiming Team YbergereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  Melisport Schwyz    /  23.02.2019 um 12.57 / Seite 6/6

AUSGEFALLEN: 3 4 7
DISQUALIFIZIERTE: 7 3 10
OHNE WERTUNG: 0 0
KLASSIFIZIERT: 142
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26.Meli-Sport Jugendskirennen 2019
Riesenslalom

Klassement des 1 Laufes Rangliste

Timing Team YbergereggTiming Team YbergereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  Melisport Schwyz    /  23.02.2019 um 15.52 / Seite 1/4

(Rang)St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand

  Mädchen U10 JG 2009 und jünger  
(1) 2 Bänziger Mara 2009 Galgenen 43.26
(2) 5 Hegner Linda 2009 St. Jost Oberägeri 44.42 1.16
(3) 22 Strüby Lara 2009 Schwyz 44.66 1.40
(4) 17 Kälin Jill 2009 Einsiedeln 44.77 1.51
(5) 10 Nideröst Sira 2009 Stoos 45.17 1.91
(6) 14 Kälin Laura 2010 Einsiedeln 45.89 2.63
(7) 16 Müller Nayla 2010 Stoos 46.35 3.09
(8) 24 Hotz Bigna 2009 Einsiedeln 46.50 3.24
(9) 9 Hufnagel Lotta 2011 Hausen am Albis 47.82 4.56

(10) 1 Kryenbühl Livia 2009 St. Jost Oberägeri 48.09 4.83
(11) 27 Hürlimann Kim 2009 St. Jost Oberägeri 49.01 5.75
(12) 11 Iten Lara 2009 St. Jost Oberägeri 49.39 6.13
(13) 20 Pfyl Luzia 2010 Muotathal 50.02 6.76
(14) 21 Kryenbühl Jenny 2010 St. Jost Oberägeri 50.09 6.83
(15) 13 Fürer Rahel 2009 Schwyz 50.61 7.35
(16) 15 Moos Nora 2010 Oberwil-Zug 51.07 7.81
(17) 6 Kryenbühl Kim 2012 St. Jost Oberägeri 51.90 8.64
(18) 18 Tschümperlin Livia 2011 S u SC Alpthal 52.19 8.93
(19) 8 Hamersma Marit 2010 Einsiedeln 52.26 9.00
(20) 4 Kübler Giulia 2012 Einsiedeln 52.76 9.50
(21) 23 Woecke Maila 2011 St. Jost Oberägeri 54.15 10.89
(22) 12 Bodenkamp Lauren 2009 Hochstuckli Sattel 1:00.51 17.25
(23) 19 Stocker Isabel 2010 S u SC Alpthal 1:01.80 18.54

  Knaben U10 JG 2009 und jünger  
(1) 37 Hochstrasser Noa 2009 Unterägeri 39.34
(2) 44 Arpagaus Donat 2009 Einsiedeln 41.76 2.42
(3) 58 Bieri Jan 2010 Oberiberg 42.68 3.34
(4) 39 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri 43.82 4.48
(5) 51 Toggenburger Nevin 2009 Stoos 44.71 5.37
(6) 53 Hug Robin 2009 St. Jost Oberägeri 45.19 5.85
(7) 34 Pruski Konstantin 2010 Oberwil-Zug 45.40 6.06
(8) 61 Kälin Dave 2009 Einsiedeln 45.71 6.37
(9) 33 Meier Nevin 2009 Schwyz 46.05 6.71

(10) 55 Hufnagel Finn 2009 Hausen am Albis 46.24 6.90
(11) 36 Betschart Leonel 2010 Muotathal 48.71 9.37
(12) 46 Kübler Dario 2010 Einsiedeln 48.86 9.52
(13) 43 Haas Yaron 2011 Finstersee 48.89 9.55
(14) 56 Tschümperlin Jon 2010 Schwyz 49.01 9.67
(15) 40 Ducerf Paul 2009 St. Jost Oberägeri 49.02 9.68
(16) 57 Kamer Fabio 2010 Schwyz 49.16 9.82
(17) 31 Kamer Roman 2012 Schwyz 49.81 10.47
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26.Meli-Sport Jugendskirennen 2019
Riesenslalom

Klassement des 1 Laufes Rangliste

Timing Team YbergereggTiming Team YbergereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  Melisport Schwyz    /  23.02.2019 um 15.52 / Seite 2/4

(Rang)St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand

(18) 54 Hegner Jann 2011 St. Jost Oberägeri 49.87 10.53
(19) 42 Lofteröd Eivinn 2010 St. Jost Oberägeri 50.76 11.42
(20) 62 McKimm Magnus 2010 St. Jost Oberägeri 50.77 11.43
(21) 32 Blattmann Nils 2010 St. Jost Oberägeri 51.28 11.94
(22) 49 Meier Lian 2010 Schwyz 51.38 12.04
(23) 60 Römer Raphael 2011 Stoos 52.58 13.24
(24) 47 Schober Raphael 2011 Oberiberg 53.64 14.30
(25) 52 Dercksen Yannick 2009 Hochstuckli Sattel 54.05 14.71
(26) 41 Hotz Curdin 2012 Einsiedeln 54.30 14.96
(27) 48 Hug Randy 2011 St. Jost Oberägeri 54.61 15.27
(28) 65 Küttel Andrin 2010 Schwyz 56.74 17.40
(29) 38 Wiesniewski Wiktor 2009 Stoos 57.91 18.57
(30) 66 Kälin Thomas 2009 Schwyz 59.67 20.33
(31) 64 Pfyl Noel 2010 Schwyz 59.80 20.46

  Mädchen U12 JG 2007 und 2008  
(1) 69 Fleischli Luana 2007 Oberwil-Zug 38.83
(2) 79 Briker Nadja 2008 Stoos 39.09 0.26
(3) 70 Nilsson Agnes 2008 St. Jost Oberägeri 40.68 1.85
(4) 74 Meier Alina 2008 Unterägeri 40.96 2.13
(5) 88 Müller Leona 2008 Stoos 41.49 2.66
(6) 82 Lambrichts Lieke 2007 St. Jost Oberägeri 42.73 3.90
(7) 68 Bächler Jill 2007 Oberwil-Zug 42.86 4.03
(8) 73 Hürlimann Lea 2007 Unterägeri 43.05 4.22
(9) 75 Heinzer Jasmin 2007 Schwyz 43.91 5.08

(10) 87 Dettling Yaël 2008 Galgenen 44.09 5.26
(11) 81 Straub Aline 2007 Oberwil-Zug 44.24 5.41
(12) 80 Nock Mia 2007 Schwyz 44.34 5.51
(13) 77 Hürlimann Josie 2007 Hochstuckli Sattel 44.64 5.81
(14) 76 Berchtold Luo 2008 Oberwil-Zug 45.97 7.14
(15) 85 Stocker Corina 2007 S u SC Alpthal 46.31 7.48
(16) 83 Reiser Nellie 2008 St. Jost Oberägeri 46.33 7.50
(17) 71 Tschümperlin Marina 2008 S u SC Alpthal 48.15 9.32
(18) 86 Nideröst Elena 2007 Stoos 48.38 9.55
(19) 72 Ducerf Gianna 2007 St. Jost Oberägeri 49.34 10.51
(20) 78 Maissen Sarina 2008 Muotathal 55.58 16.75
(21) 89 Kälin Miriam 2008 Schwyz 56.76 17.93

  Knaben U12 JG 2007 und 2008  
(1) 107 Hochstrasser Lenny 2007 Unterägeri 38.47
(2) 106 Iten Andri 2007 St. Jost Oberägeri 38.56 0.09
(3) 109 Bürgler Elia 2007 Schwyz 38.70 0.23
(4) 97 Letter Matteo 2007 St. Jost Oberägeri 38.94 0.47
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26.Meli-Sport Jugendskirennen 2019
Riesenslalom

Klassement des 1 Laufes Rangliste

Timing Team YbergereggTiming Team YbergereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  Melisport Schwyz    /  23.02.2019 um 15.52 / Seite 3/4

(Rang)St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand

(5) 94 Iten Nils 2007 Unterägeri 39.59 1.12
(6) 108 Iten Lewin 2007 St. Jost Oberägeri 39.64 1.17
(7) 117 Fleischli Jon 2008 Oberwil-Zug 39.89 1.42
(8) 111 Strüby Sven 2007 Einsiedeln 39.93 1.46
(9) 100 Arpagaus Curdin 2007 Einsiedeln 40.14 1.67

(10) 116 Heinzer Alex 2007 Schwyz 40.33 1.86
(11) 105 Lüthold Janis 2007 Stoos 42.49 4.02
(12) 118 Ritter Andrin 2007 Schwyz 43.78 5.31
(13) 95 Pfyl Dominik 2007 Muotathal 44.09 5.62
(14) 103 Jehle Louis 2008 St. Jost Oberägeri 44.35 5.88
(15) 114 Arnold Mauro 2008 Muotathal 45.43 6.96
(16) 104 Tschümperlin Glenn 2008 Schwyz 45.97 7.50
(17) 110 Römer Michael 2008 Stoos 46.18 7.71
(18) 112 Heinzer Marc 2008 Muotathal 46.43 7.96
(19) 102 Koch Livio 2007 Rot-Gold Goldau 46.45 7.98
(20) 115 Tschümperlin Linus 2008 Schwyz 50.24 11.77
(21) 25 Limacher Lukas 2007 Rot-Gold Goldau 51.12 12.65
(22) 101 Lischer Janis 2008 Rot-Gold Goldau 54.05 15.58

  Mädchen U14 JG 2005 und 2006  
(1) 138 Meier Anja 2005 Unterägeri 36.84
(2) 139 Pfyl Sonja 2005 Muotathal 37.52 0.68
(3) 125 Föhn Daniela 2005 Schwyz 38.79 1.95
(4) 141 Schürpf Carina 2006 Hochstuckli Sattel 40.75 3.91
(5) 132 Lüthold Fiona 2005 Stoos 41.57 4.73
(6) 129 Zundel Anina 2005 Hochstuckli Sattel 41.64 4.80
(7) 124 Iten Carina 2005 St. Jost Oberägeri 42.46 5.62
(8) 135 Arnold Valentina 2006 Schwyz 42.59 5.75
(9) 136 Gwerder Flavia 2005 Muotathal 43.73 6.89

(10) 133 Pivarciova Olivia 2006 Rot-Gold Goldau 45.40 8.56
(11) 127 Hürlimann Chiara 2006 St. Jost Oberägeri 45.77 8.93
(12) 130 Pfrunder Jil 2006 Stoos 46.01 9.17
(13) 126 Spiess Janique 2006 Rot-Gold Goldau 46.05 9.21
(14) 142 Betschart Anja 2006 Schwyz 46.35 9.51
(15) 131 Milone Stella 2006 Hochstuckli Sattel 47.77 10.93
(16) 140 Hotz Andrina 2006 Einsiedeln 50.73 13.89
(17) 128 Dercksen Gaia 2005 Hochstuckli Sattel 53.78 16.94

  Knaben U14 JG 2005 und 2006  
(1) 163 Gwerder Benjamin 2005 Schwyz 36.56
(2) 156 Rickenbach Nick 2005 Schwyz 37.06 0.50
(3) 162 Briker Daniel 2005 Stoos 37.76 1.20
(4) 165 Suter David 2006 Unterägeri 38.68 2.12
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26.Meli-Sport Jugendskirennen 2019
Riesenslalom

Klassement des 1 Laufes Rangliste

Timing Team YbergereggTiming Team YbergereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  Melisport Schwyz    /  23.02.2019 um 15.52 / Seite 4/4

(Rang)St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand

(5) 164 Indergand Colin 2006 Schwyz 39.00 2.44
(6) 153 Pfyl Manuel 2005 Schwyz 39.24 2.68
(7) 152 Winet Leon 2005 Rothenthurm 39.29 2.73
(8) 155 Pinti Livio 2006 Stoos 39.45 2.89
(9) 160 Hotz Nils 2006 St. Jost Oberägeri 39.56 3.00

(10) 149 Weber Noe 2006 Schwyz 40.09 3.53
(11) 158 Nideröst Nico 2006 Stoos 41.72 5.16
(12) 147 Wiesniewski Witold 2006 Stoos 42.32 5.76
(13) 26 Valgersson Pelli 2006 Unterägeri 43.48 6.92
(14) 150 Iten Lars 2005 Hochstuckli Sattel 43.56 7.00
(15) 151 Schilter Laurin 2006 Schwyz 45.70 9.14
(16) 159 Wright Dominic 2006 Stoos 45.98 9.42
(17) 161 Fedier Jonathan 2005 Rot-Gold Goldau 47.88 11.32
(18) 157 Rigert Simon 2006 Rot-Gold Goldau 57.75 21.19

  Mädchen U16 JG 2003 und 2004  
(1) 174 Inderbitzin Julia 2003 Stoos 37.37
(2) 172 Gwerder Rahel 2003 Schwyz 38.97 1.60
(3) 173 Pfyl Franziska 2003 Muotathal 40.10 2.73
(4) 179 Heinzer Melanie 2003 Muotathal 41.27 3.90
(5) 176 Moos Tina 2003 Oberwil-Zug 41.76 4.39
(6) 175 Römer Pascale 2004 Stoos 43.66 6.29
(7) 171 Pivarciova Matilda 2004 Rot-Gold Goldau 44.59 7.22
(8) 178 Hürlimann Renata 2004 Hochstuckli Sattel 45.72 8.35

  Knaben U16 JG 2003 und 2004  
(1) 197 Pfyl Marco 2003 Schwyz 35.91
(2) 190 Bürgler Noah 2003 Schwyz 36.34 0.43
(3) 192 Grab Rafael 2003 Rothenthurm 36.49 0.58
(4) 189 Feiss Simon 2004 Hochstuckli Sattel 36.65 0.74
(5) 195 Imlig Loris 2004 Stoos 37.62 1.71
(6) 186 Hotz Lars 2004 St. Jost Oberägeri 37.90 1.99
(7) 194 Besmer Robin 2003 Hochstuckli Sattel 38.13 2.22
(8) 191 Ulrich Joel 2003 Rothenthurm 38.86 2.95
(9) 185 Von Euw Claudio 2004 Stoos 39.96 4.05

(10) 193 Iten Samuel 2004 Unterägeri 40.80 4.89
(11) 188 Von Euw Stian 2004 Rothenthurm 41.40 5.49
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26.Meli-Sport Jugendskirennen 2019
Riesenslalom

Klassement des 2 Laufes

Timing Team YbergereggTiming Team YbergereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  Melisport Schwyz    /  23.02.2019 um 15.51 / Seite 1/4

(Rang)St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand

  Mädchen U10 JG 2009 und jünger  
(1) 5 Hegner Linda 2009 St. Jost Oberägeri 42.23
(2) 7 Auf der Maur Lea 2009 Hochstuckli Sattel 42.51 0.28
(3) 2 Bänziger Mara 2009 Galgenen 43.04 0.81
(4) 22 Strüby Lara 2009 Schwyz 43.61 1.38
(5) 23 Woecke Maila 2011 St. Jost Oberägeri 43.78 1.55
(6) 17 Kälin Jill 2009 Einsiedeln 44.73 2.50
(7) 10 Nideröst Sira 2009 Stoos 45.61 3.38
(8) 14 Kälin Laura 2010 Einsiedeln 46.07 3.84
(9) 24 Hotz Bigna 2009 Einsiedeln 46.23 4.00

(10) 9 Hufnagel Lotta 2011 Hausen am Albis 46.29 4.06
(11) 11 Iten Lara 2009 St. Jost Oberägeri 48.66 6.43
(12) 1 Kryenbühl Livia 2009 St. Jost Oberägeri 49.01 6.78
(13) 20 Pfyl Luzia 2010 Muotathal 49.04 6.81
(14) 21 Kryenbühl Jenny 2010 St. Jost Oberägeri 49.62 7.39
(15) 6 Kryenbühl Kim 2012 St. Jost Oberägeri 49.90 7.67
(16) 4 Kübler Giulia 2012 Einsiedeln 50.53 8.30
(17) 27 Hürlimann Kim 2009 St. Jost Oberägeri 50.58 8.35
(18) 15 Moos Nora 2010 Oberwil-Zug 50.95 8.72
(19) 13 Fürer Rahel 2009 Schwyz 51.39 9.16
(20) 8 Hamersma Marit 2010 Einsiedeln 51.82 9.59
(21) 18 Tschümperlin Livia 2011 S u SC Alpthal 52.41 10.18
(22) 19 Stocker Isabel 2010 S u SC Alpthal 55.97 13.74
(23) 12 Bodenkamp Lauren 2009 Hochstuckli Sattel 59.58 17.35

  Knaben U10 JG 2009 und jünger  
(1) 37 Hochstrasser Noa 2009 Unterägeri 39.11
(2) 44 Arpagaus Donat 2009 Einsiedeln 41.26 2.15
(3) 58 Bieri Jan 2010 Oberiberg 41.33 2.22
(4) 61 Kälin Dave 2009 Einsiedeln 42.08 2.97
(5) 39 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri 42.36 3.25
(6) 40 Ducerf Paul 2009 St. Jost Oberägeri 42.37 3.26
(7) 53 Hug Robin 2009 St. Jost Oberägeri 42.60 3.49
(8) 51 Toggenburger Nevin 2009 Stoos 43.62 4.51
(9) 33 Meier Nevin 2009 Schwyz 45.24 6.13

(10) 55 Hufnagel Finn 2009 Hausen am Albis 45.26 6.15
(11) 57 Kamer Fabio 2010 Schwyz 45.70 6.59
(12) 45 Wittenwiler Luca 2009 St. Jost Oberägeri 45.87 6.76
(12) 34 Pruski Konstantin 2010 Oberwil-Zug 45.87 6.76
(14) 56 Tschümperlin Jon 2010 Schwyz 47.04 7.93
(15) 46 Kübler Dario 2010 Einsiedeln 47.08 7.97
(16) 54 Hegner Jann 2011 St. Jost Oberägeri 47.76 8.65
(17) 36 Betschart Leonel 2010 Muotathal 47.77 8.66
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26.Meli-Sport Jugendskirennen 2019
Riesenslalom

Klassement des 2 Laufes

Timing Team YbergereggTiming Team YbergereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  Melisport Schwyz    /  23.02.2019 um 15.51 / Seite 2/4

(Rang)St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand

(18) 31 Kamer Roman 2012 Schwyz 48.03 8.92
(19) 42 Lofteröd Eivinn 2010 St. Jost Oberägeri 48.06 8.95
(20) 62 McKimm Magnus 2010 St. Jost Oberägeri 49.74 10.63
(21) 60 Römer Raphael 2011 Stoos 50.70 11.59
(22) 38 Wiesniewski Wiktor 2009 Stoos 50.76 11.65
(23) 49 Meier Lian 2010 Schwyz 50.96 11.85
(24) 32 Blattmann Nils 2010 St. Jost Oberägeri 51.10 11.99
(25) 48 Hug Randy 2011 St. Jost Oberägeri 51.20 12.09
(26) 47 Schober Raphael 2011 Oberiberg 51.56 12.45
(27) 65 Küttel Andrin 2010 Schwyz 51.66 12.55
(27) 52 Dercksen Yannick 2009 Hochstuckli Sattel 51.66 12.55
(29) 35 Stierli Loris 2012 Hochstuckli Sattel 54.19 15.08
(30) 30 Ducerf Louis 2011 St. Jost Oberägeri 54.94 15.83

  Mädchen U12 JG 2007 und 2008  
(1) 69 Fleischli Luana 2007 Oberwil-Zug 37.67
(2) 79 Briker Nadja 2008 Stoos 38.60 0.93
(3) 74 Meier Alina 2008 Unterägeri 39.39 1.72
(4) 88 Müller Leona 2008 Stoos 40.48 2.81
(5) 82 Lambrichts Lieke 2007 St. Jost Oberägeri 41.59 3.92
(6) 84 Bieri Leana 2008 Oberiberg 41.92 4.25
(7) 80 Nock Mia 2007 Schwyz 42.03 4.36
(8) 75 Heinzer Jasmin 2007 Schwyz 42.80 5.13
(9) 73 Hürlimann Lea 2007 Unterägeri 42.86 5.19

(10) 81 Straub Aline 2007 Oberwil-Zug 42.89 5.22
(11) 87 Dettling Yaël 2008 Galgenen 43.31 5.64
(12) 77 Hürlimann Josie 2007 Hochstuckli Sattel 43.46 5.79
(13) 76 Berchtold Luo 2008 Oberwil-Zug 44.27 6.60
(14) 86 Nideröst Elena 2007 Stoos 44.42 6.75
(15) 83 Reiser Nellie 2008 St. Jost Oberägeri 44.76 7.09
(16) 85 Stocker Corina 2007 S u SC Alpthal 44.84 7.17
(17) 71 Tschümperlin Marina 2008 S u SC Alpthal 45.39 7.72
(18) 78 Maissen Sarina 2008 Muotathal 48.64 10.97
(19) 70 Nilsson Agnes 2008 St. Jost Oberägeri 48.80 11.13
(20) 72 Ducerf Gianna 2007 St. Jost Oberägeri 49.04 11.37
(21) 89 Kälin Miriam 2008 Schwyz 51.41 13.74

  Knaben U12 JG 2007 und 2008  
(1) 106 Iten Andri 2007 St. Jost Oberägeri 37.59
(2) 109 Bürgler Elia 2007 Schwyz 37.64 0.05
(3) 108 Iten Lewin 2007 St. Jost Oberägeri 38.12 0.53
(4) 107 Hochstrasser Lenny 2007 Unterägeri 38.17 0.58
(5) 94 Iten Nils 2007 Unterägeri 38.27 0.68
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26.Meli-Sport Jugendskirennen 2019
Riesenslalom

Klassement des 2 Laufes

Timing Team YbergereggTiming Team YbergereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  Melisport Schwyz    /  23.02.2019 um 15.51 / Seite 3/4

(Rang)St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand

(6) 100 Arpagaus Curdin 2007 Einsiedeln 38.32 0.73
(7) 105 Lüthold Janis 2007 Stoos 39.50 1.91
(8) 111 Strüby Sven 2007 Einsiedeln 39.85 2.26
(9) 116 Heinzer Alex 2007 Schwyz 40.20 2.61

(10) 118 Ritter Andrin 2007 Schwyz 42.60 5.01
(11) 95 Pfyl Dominik 2007 Muotathal 42.81 5.22
(12) 110 Römer Michael 2008 Stoos 43.30 5.71
(13) 114 Arnold Mauro 2008 Muotathal 43.64 6.05
(14) 96 Lofteröd Camillo 2008 St. Jost Oberägeri 43.90 6.31
(15) 104 Tschümperlin Glenn 2008 Schwyz 44.06 6.47
(16) 112 Heinzer Marc 2008 Muotathal 44.35 6.76
(17) 102 Koch Livio 2007 Rot-Gold Goldau 46.24 8.65
(18) 115 Tschümperlin Linus 2008 Schwyz 47.43 9.84
(19) 101 Lischer Janis 2008 Rot-Gold Goldau 48.12 10.53
(20) 25 Limacher Lukas 2007 Rot-Gold Goldau 50.00 12.41
(21) 97 Letter Matteo 2007 St. Jost Oberägeri 50.41 12.82
(22) 103 Jehle Louis 2008 St. Jost Oberägeri 57.02 19.43
(23) 98 Bürgler Kris 2007 Schwyz 1:03.55 25.96

  Mädchen U14 JG 2005 und 2006  
(1) 138 Meier Anja 2005 Unterägeri 36.44
(2) 139 Pfyl Sonja 2005 Muotathal 36.60 0.16
(3) 132 Lüthold Fiona 2005 Stoos 38.19 1.75
(4) 125 Föhn Daniela 2005 Schwyz 38.54 2.10
(5) 129 Zundel Anina 2005 Hochstuckli Sattel 40.51 4.07
(6) 135 Arnold Valentina 2006 Schwyz 41.12 4.68
(7) 124 Iten Carina 2005 St. Jost Oberägeri 41.15 4.71
(8) 136 Gwerder Flavia 2005 Muotathal 41.80 5.36
(9) 133 Pivarciova Olivia 2006 Rot-Gold Goldau 42.28 5.84

(10) 127 Hürlimann Chiara 2006 St. Jost Oberägeri 43.76 7.32
(11) 142 Betschart Anja 2006 Schwyz 43.97 7.53
(11) 131 Milone Stella 2006 Hochstuckli Sattel 43.97 7.53
(13) 126 Spiess Janique 2006 Rot-Gold Goldau 44.45 8.01
(14) 130 Pfrunder Jil 2006 Stoos 45.40 8.96
(15) 140 Hotz Andrina 2006 Einsiedeln 46.06 9.62
(16) 128 Dercksen Gaia 2005 Hochstuckli Sattel 48.33 11.89

  Knaben U14 JG 2005 und 2006  
(1) 156 Rickenbach Nick 2005 Schwyz 35.71
(2) 163 Gwerder Benjamin 2005 Schwyz 36.52 0.81
(3) 165 Suter David 2006 Unterägeri 37.31 1.60
(4) 153 Pfyl Manuel 2005 Schwyz 37.41 1.70
(5) 160 Hotz Nils 2006 St. Jost Oberägeri 37.90 2.19
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Riesenslalom

Klassement des 2 Laufes

Timing Team YbergereggTiming Team YbergereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

23.02.2019  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  Melisport Schwyz    /  23.02.2019 um 15.51 / Seite 4/4

(Rang)St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Zeiten Abstand

(6) 149 Weber Noe 2006 Schwyz 38.43 2.72
(7) 152 Winet Leon 2005 Rothenthurm 38.57 2.86
(8) 162 Briker Daniel 2005 Stoos 38.70 2.99
(9) 164 Indergand Colin 2006 Schwyz 38.90 3.19

(10) 158 Nideröst Nico 2006 Stoos 39.88 4.17
(11) 155 Pinti Livio 2006 Stoos 40.08 4.37
(12) 150 Iten Lars 2005 Hochstuckli Sattel 40.45 4.74
(13) 147 Wiesniewski Witold 2006 Stoos 41.33 5.62
(14) 159 Wright Dominic 2006 Stoos 42.87 7.16
(15) 26 Valgersson Pelli 2006 Unterägeri 42.93 7.22
(16) 151 Schilter Laurin 2006 Schwyz 43.25 7.54
(17) 161 Fedier Jonathan 2005 Rot-Gold Goldau 44.76 9.05
(18) 157 Rigert Simon 2006 Rot-Gold Goldau 51.69 15.98

  Mädchen U16 JG 2003 und 2004  
(1) 174 Inderbitzin Julia 2003 Stoos 36.84
(2) 172 Gwerder Rahel 2003 Schwyz 37.94 1.10
(3) 179 Heinzer Melanie 2003 Muotathal 38.71 1.87
(4) 173 Pfyl Franziska 2003 Muotathal 39.52 2.68
(5) 176 Moos Tina 2003 Oberwil-Zug 40.66 3.82
(6) 171 Pivarciova Matilda 2004 Rot-Gold Goldau 41.53 4.69
(7) 175 Römer Pascale 2004 Stoos 41.74 4.90
(8) 178 Hürlimann Renata 2004 Hochstuckli Sattel 43.64 6.80

  Knaben U16 JG 2003 und 2004  
(1) 197 Pfyl Marco 2003 Schwyz 35.77
(2) 192 Grab Rafael 2003 Rothenthurm 35.92 0.15
(3) 190 Bürgler Noah 2003 Schwyz 35.93 0.16
(4) 189 Feiss Simon 2004 Hochstuckli Sattel 36.68 0.91
(5) 186 Hotz Lars 2004 St. Jost Oberägeri 36.73 0.96
(6) 195 Imlig Loris 2004 Stoos 36.80 1.03
(7) 194 Besmer Robin 2003 Hochstuckli Sattel 37.71 1.94
(8) 187 Arnold Adrian 2004 Muotathal 37.87 2.10
(9) 191 Ulrich Joel 2003 Rothenthurm 38.23 2.46

(10) 185 Von Euw Claudio 2004 Stoos 39.10 3.33
(11) 188 Von Euw Stian 2004 Rothenthurm 41.28 5.51


